
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 54.374,76               4.652,58           4.652,58                          4.652,58                     -                       20/02/17 14/02/17

Fevereiro 173.392,04             14.474,58         14.474,58                        13.959,23                   -                       20/03/17 20/03/17

Março 174.620,25             14.562,37         14.562,37                        14.047,02                   -                       20/04/17 19/04/17

Abril 217.665,59             17.918,34         17.918,34                        17.402,99                   -                       19/05/17 19/05/17

Maio 223.825,57             18.474,18         18.474,18                        18.474,18                   -                       20/06/17 20/06/17

Junho 228.797,60             18.869,70         18.869,70                        18.869,70                   -                       20/07/17 19/07/17

Julho 233.883,14             19.240,19         19.240,19                        19.240,19                   -                       18/08/17 13/09/17

Agosto 226.625,11             18.631,34         18.631,34                        18.631,34                   -                       20/09/17 20/10/17

Setembro 228.322,24             18.775,77         18.775,77                        18.775,77                   -                       20/10/17 10/11/17

Outubro 223.847,45             18.417,81         18.417,81                        17.799,39                   270,93                 20/11/17 20, 30/11/17

Novembro 223.780,50             18.372,60         18.372,60                        18.372,60                   -                       20/12/17 08/12/17

Dezembro 221.596,59             18.226,60         18.226,60                        18.226,60                   -                       19/01/18 19/01/17, 09/02/18

13º Salário 38.029,00               3.432,61           3.432,61                          3.432,61                     -                       20/12/17 20/12/17, 09/03/18

TOTAL 2.468.759,84          204.048,67       204.048,67                      201.884,20                270,93                 
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ANEXO XIII

RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO  

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Tuparetama

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 54.374,76               11.962,45         11.962,45                        -                             11.962,45            -                            20/02/17 14/02/17

Fevereiro 173.392,04             38.049,20         36.425,07                        1.624,13                     35.469,33            -                            20/03/17 20/03/17

Março 174.620,25             38.341,53         36.467,53                        1.874,00                     35.511,79            -                            20/04/17 19/04/17

Abril 217.665,59             47.792,73         45.575,16                        2.217,57                     44.638,16            -                            19/05/17 19/05/17

Maio 223.825,57             49.123,66         46.312,66                        2.811,00                     45.132,04            -                            20/06/17 20/06/17

Junho 228.797,60             50.216,83         47.405,83                        2.811,00                     33.637,86            -                            20/07/17 19, 20/07/17

Julho 233.883,14             51.360,68         49.486,68                        1.874,00                     49.486,68            -                            18/08/17 13/09/17

Agosto 226.625,11             49.763,88         48.863,66                        900,22                        48.863,66            -                            20/09/17 20/10/17

Setembro 228.322,24             50.118,50         49.010,75                        1.107,75                     49.010,75            -                            20/10/17 10/11/17

Outubro 223.847,45             49.134,03         48.026,28                        1.107,75                     48.026,28            717,69                      20/11/17 20, 30/11/17

Novembro 223.780,50             49.119,32         48.011,57                        1.107,75                     48.011,57            -                            20/12/17 08/12/17

Dezembro 221.596,59             48.657,61         47.992,96                        664,65                        47.992,96            -                            19/01/18 19/01/17, 09/02/18

13º Salário 38.029,00               8.366,37           8.366,37                          8.366,37              -                            20/12/17 20/12/17, 09/03/18

TOTAL 2.468.759,84          542.006,79       523.906,97                      18.099,82                   506.109,90          -                            

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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